
Василеостровский район 

 

Медицинское обеспечение в выходные и праздничные дни с 01.01.2020 года по 08.01.2020 

года. 

 

Учреждение Адрес 

учреждения 

Дата Время работы Телефон 

для справок 

Взрослые 

поликлиники: 

ПО № 3 

Железноводская,64 01.01.2020– 08.01.2020 

 

9.00-15.00 417-62-27 

ПО № 2 3 линия, д.50 

 

01.01.2020– 08.01.2020 

 

9.00-15.00 417-20-21 

ПО № 4 Большой пр., д.59 01.01.2020– 08.01.2020 

 

9.00-15.00 321-47-35 

ПО № 53 Наличная, д.37 01.01.2020– 08.01.2020 

 

9.00-15.00 352-59-01 

Детские 

поликлиники: 

ДПО № 5 

7 линия, д.64 01.01.2020– 08.01.2020 

 

9.00-15.00 241-57-91 

ДПО № 24 Кораблестроителей, 

д.31 к.3 

 

01.01.2020– 08.01.2020 

 

9.00-15.00 242-38-84 

ДПО № 1 Кораблестроителей, 

д.21 к.2 

 

01.01.2020– 08.01.2020 

 

9.00-15.00 

 

 

356-41-93 

Травмпункты 8 линия,51 

 

01.01.2020– 08.01.2020 

 

круглосуточно 241-57-88 

 

Неотложная 

помощь  

  круглосуточно взрослым  

323-02-62; 

323-38-23; 

детям – 325-49-36 

Стоматология 

взрослая 

 

 

 

 

Детская 

стоматология 

8-я линия, 41(взр.) 

 

 

21-я линия, 12 

 

 

 

 

 

05.01.2020 – 08.01.2020 

 

 

01.01.2020 – 04.01.2020 

 

 

Неотложная помощь 

круглосуточно по 

адресу: пр. 

Вознесенский, д. 34 

(ДГСП № 6) 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

323-09-61 

382-01-54 

 

321-99-02 



Другие 

дежурные 

службы: 

«Кожно-

венерологичес

кий диспансер 

№ 1» 

 

 

«Психоневрол

огический 

диспансер № 

1» 

 

 

Женская 

консультация  

№ 16 

 

 

 

Большой проспект 

В.О., 85 лит. А 

 

 

Канареечная, 13 

 

 

12 линия, д. 39 

 

 

 

 

 

 

13 линия, д.16 

 

 

 

02.01.2019; 04.01.2020; 

06.01.2020; 08.01.2020 

 

 

01.01.2020; 03.01.2020; 

05.01.2020; 07.01.2020 

 

02.01.2020; 04.01.2020; 

06.01.2020;07.01.2020 

 

 

 

 

 

01.01.2020– 08.01.2020 

  

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

635-06-21 

 

 

246-27-84 

 

 

246-11-58 

 

 

 

 

 

 

2 этаж,  

каб. 2 

 

 


